
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять другої (позачергової) сесії 
 

     08.12.2022 р.                                    Летичів                                               №3 

 

Про внесення змін до рішення  

від 25.11.2022р. № 6  

Летичівської селищної ради 

 

           Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Господарського кодексу України, розглянувши клопотання 

начальника 1 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у 

Хмельницькій області, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до п.1 рішення Летичівської селищної ради від 

25.11.2022 р. № 6 «Про передачу автомобіля на баланс Летичівської селищної 

ради», а саме: «Летичівська селищна територіальна громада не заперечує 

передачу безоплатно з балансу 1 державного пожежно-рятувального загону 

ГУ ДСНС України у Хмельницькій області на баланс Летичівської селищної 

територіальної громади пожежну автоцистерну АЦ-30(66)184, марка ГАЗ, 

модель 66-11, номерний знак ВХ 175 Е, рік випуску 1986, номер кузова 

0457699 інвентарний номер 1014200004 для забезпечення діяльності 

добровольчої пожежної команди с. Ялинівка.  

2. Пожежну автоцистерну АЦ-30(66)184, марка ГАЗ, модель 66-11, 

номерний знак ВХ 175 Е, рік випуску 1986, номер кузова 0457699 

інвентарний номер 1014200004 використовувати за цільовим призначенням і 

не відчужувати у приватну власність. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О. М.). 

  

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


